Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

PORTARIA Nº 135 DE 11 DE MAIO DE 2012

A Diretora do Câmpus Pato Branco da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto de 2008 do

Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias

Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº 1141, de 15 de outubro de

2008;

  considerando o memo nº 13/2012 de 04/05/12, do Representante

da Área de Física;

  considerando o memo nº 124/2012 de 07/05/12, do Diretor de

Graduação e Educação Profissional,

RESOLVE

 designar o professor JORGE ERALDO PARZIANELLO, para

desempenhar, durante o ano letivo de 2012, a função de Responsável Técnico

pelo LABORATÓRIO DE FÍSICA, inserido no contexto do ambiente didático-

pedagógico desta Instituição, cabendo-lhe gerenciar o funcionamento do mesmo

e racionalizar o uso do espaço e equipamentos segundo as atividades

pedagógicas internas